
 

Università degli studi di Bergamo - CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE)- viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg)   
Tel: 035 2052 029 – Fax: 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it–  
P.Iva: IT01612800167 – C.f.:80004350163 - Codice Amministrazione Destinataria: 07AK6L 
  

   

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data, Numero di Repertorio, Numero di Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
   
Oggetto - Selezione di studenti dei corsi di laurea magistrale dell’Università degli Studi di 
Bergamo per l’ammissione alla Summer School 2022 “Global Perspectives of Public and 
Private Sector Interaction”: proroga del termine di presentazione delle candidature (e 
aggiornamento conseguente della data di riunione per la fase 1 di valutazione) 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO  
 
RICHIAMATA la deliberazione del 3 marzo 2022, punto 7, con la quale della Giunta del centro 
CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE) -nel quadro della 
collaborazione con l’Università di Augsburg e l’Indiana University- ha disposto l’attivazione, 
anche per l’anno 2022, della Summer School “Global perspectives of public and private 
sector interaction”; 
 
RICHIAMATO il conseguente Bando prot. n. 50.647/V/6 del 4 marzo 2022 pubblicato in pari 
data e con scadenza fissata per il 18 marzo 2022, ore 12:00; 
 
ACCERTATO che -alla data odierna- non risulta pervenuta alcuna candidatura; 
 
CONSIDERATO opportuno concedere un ulteriore periodo agli studenti perché si possano 
determinare alla partecipazione, anche valutato il rilievo didattico-scientifico dei lavori che 
la Summer School ha acquisito nel corso delle varie edizioni; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
E’ prorogato il termine di trasmissione delle candidature alla nuova data (perentoria) di 
venerdi 25 marzo 2022, ore 12:00; per l’effetto, la riunione di valutazione -fase 1- slitta a 
martedi 29 marzo 2022, ore 14:00; viene confermata la convocazione ai colloqui online degli 
ammessi-fase 2-  per giovedi 31 marzo 2022, ore 14:00. 
 

ART. 2 
Rimane invariata ogni altra prescrizione del Bando prot. n. 50.647/V/6-2022. 

 
ART. 3 

Il presente decreto è pubblicizzato alla pagina  
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-eselezioni (sezione Per gli 
studenti, voce Bando studenti e laureati). 

  
                                        IL DIRETTORE 

                    Prof. Michele Meoli 
                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-eselezioni

		2022-03-17T17:33:58+0100
	IT
	Michele Meoli




